
5211. 

Turku 

Luostari-

tontti. 

1908. 

Esineet, jotka assessorinrouva Jenny 

Maria Tallgren on ottanut talteen Turun 

luostarin tontilla Kaskenkatu 1, apteekari 

Ditzlerin uutta apteekkitaloa tehtäessä ja 

lahjoittanut Historialliseen Museoon. 

1. Nahkapalanen, jonka alapuoleen on ollut kiire 

nitettynä karkeata liinakangasta. Kappale on 

noin 75 sm pitkä ja 15 sm leveä sekä vä-

riltään mustaa. Se on kaistale nahasta 

jolla eräs luostaritontilla tavattu ruumis-

arkku on ollut peitettynä. Ktso lähemmin 

maisteri Juhani Rinteen kirjoitusta P.Olavin 

luostari ja rauniot I.Hämeenkadun ja Kasken-

kadun kulmauksen tienoilla Turussa, jossa 

tästä haudasta on tarkemmin puhuttu. 

. Kalkkilaastinäytettä luostarirakennuksista. 

5212. Löydöt, jotka tavattiin Porvoon linna- 

Porvoon mäen valleilla, kesiflä 1907 ja 1908 kannet- 

linnamäki. taessa maata, joka näiltä aikojen kuluessa 

oli rauennut hautojen pohjaan, takaisin 

valleille. 

Piikiven kappale, joka on ollut piilukko-

pyssyssä ja joka tätä tarvetta varten on 

muovailtu. 

Joukko tiilikiven palasia (nykyään 10 kpl.). 

Näistä on yksi tummanpunaiseksi poltettu ja 
15 10- sm leveä ja 5,5 sm paksu, muut ovat vaa- 
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leamman punasia; mitoiltaan OX ainakin 

11,4 X 5,6 cm; OX 10,8 XO;OX OX 5,4; OXOX 5,4; 

OX0X5,1 cm. Yksi kappale on n.k. saksan tiij 

tä, väriltään vaaleanharmaata. 

. Suuri joukko kuonaa, joka on muodostunut 

osaksi kaiketi sulanneista kivistä, osaksi 

raudasta. Tämän yhteydessä on myöskin hiili-

ja lasipalasia viimeksimainitut täällä 

rikkilyödyistä viinapulloista myöhemmiltä a-

joilta. 

4. Hevosenhammas. 

5213. 

Sund 

Kastelholman 

linna. 

Löydöt, jotka insinööri A. Wikenström 

on ottanut talteen kesällä 1907 ja 1908 toi-

mitettujen korjaustöiden aikana Kasteiholman 

linnan raunioille. 

Korjauksissa v. 1907 otettiin talteen 

seuraavat esineet joiden löytöpaikoista 

ei ole lähempiä tietoja: 

1. Eheä tiilikivi, hyvin tummaksi poltettu. 

Tiili on pääasiallisesti saviainetta, jossa 

vaan hyvin hiukan on santaa ja sekin tavat-

toman hienoa. Kooltaan on tiili 22 x 10 x 

5,5 sm. 

2. Neljä ruukkuastian palasta, joista yksi 

pohjapala pyöreäpohjaisesta mutta sivuilla 

jokseenkin nelikulmaiseksi litistetystä as-

tiasta, kaksi on reunapalasta molemmat näh-

tävästi samasta astiasta ja yksi on kappal 

pohjanpuolelta astiaa, joka sisältä on ol-

lut vaaleanvärinen. 


